Igualmente debe cumplir con todas las condiciones descritas en el pliego de condiciones.

1.3 Disponibilidad presupuestal

Para la adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal
correspondiente al cumplimiento del mismo.

Presupuesto oficial: Se cuenta con una disponibilidad presupuestal hasta de $1.072.904.635.90 (mil
setenta y dos millones, novecientos cuatro mil seiscientos treinta y cinco pesos con noventa centavos
M/Cte.), incluido el valor del IVA y demás tributos que se causen.

1.4 Inhabilidades e incompatibilidades
Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la ley y el Estatuto de Contratación de la Universidad
(Acuerdo No.